16/10/2023, 08:30 Indicação 2989/2023 proc. 5105/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO
FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5105/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
QUE SEJA REALIZADA A VOLTA
DO EXECUTIVO QUE OPERA NA
REGIÃO DE ÁGUAS LINDAS EM
PERÍODO INTEGRAL, NOGUEIRA,
PETRÓPOLIS-RJ.

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de que seja realizada a
volta do executivo que opera na região de Águas Lindas em período integral, Nogueira,
Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois o executivo operante na região, encontra-
se rodando apenas duas vezes na parte da manhã e duas vezes na parte da
tarde, causando problemas e gerando reclamações dos moradores da região.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 11/10/2023 - 16:30:02
Processo: 5105/2023 às 11/10/2023 - 17:18:48

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000129895105

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000129895105
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000129895105